Муниципальное образование «Рыбаловское сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РЫБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
с. Рыбалово
_____________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ
02 октября 2015 г.	                                                                                                     № 24
с. Рыбалово

Об утверждении состава комиссии по
Организации и проведению аукциона
по продаже земельного участка или
аукциона на право заключения
договора аренды земельного участка

          В целях обеспечения эффективной деятельности органов Администрации Рыбаловского сельского поселения по организации и проведению аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, руководствуясь статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса РФ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить уполномоченным органом по организации и проведению аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка Администрацию Рыбаловского сельского поселения.
2. Утвердить состав комиссии по организации и проведению аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, согласно приложению к настоящему распоряжению.
3. Определить счет для перечисления задатка на участие в аукционе по продаже земельного участка или аукционе на право заключения договора аренды земельного участка.
4. Настоящее распоряжение опубликовать в «Информационном бюллетене Рыбаловского сельского поселения» и на официальном сайте муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение» (http://www.ribalovo.tomsk.ru/).

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                         А.И. Тюменцев
Приложение к распоряжению
Администрации Рыбаловского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 02.10.2015  № 24

Состав комиссии
по организации и проведению аукциона по продаже земельного участка или
аукциона на право заключения договора аренды земельного участка

1. Член  комиссии – председатель комиссии:
А.И. Тюменцев – Глава Рыбаловского сельского поселения (Глава Администрации).

2. Член комиссии – заместитель председателя комиссии:
С.С. Парамонова – специалист по землеустройству и градостроительству Администрации Рыбаловского сельского поселения.

3. Член комиссии – секретарь комиссии:
О.Ю. Бобкова – специалист по работе с населением и лесным ресурсом Администрации Рыбаловского сельского поселения.

4. Член комиссии:
О.В. Чепелева – Управляющий Делами Администрации Рыбаловского сельского поселения.

5. Член комиссии:
С.В. Тарасенко – заместитель Главы Рыбаловского сельского поселения.